

“2024 Bicentenario de Coahuila; 200 años de grandeza”

OE-JOE-UT-002-01

OE- JOE-UT-324-2024

Saltillo, Coahuila de Zaragoza 10 de octubre de 2024

Dr. Noroña Drive
Presente. -

En atención a su solicitud de acceso a la información registrada con el número de folio 050093800020124, recibida el día 30 de septiembre del presente año, acorde con lo dispuesto por los artículos 6° inciso A de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, 7° de la Constitución Política del Estado de Coahuila de Zaragoza, 87 fracción VII y 99 primer párrafo de la Ley de Acceso a la Información Pública para el Estado de Coahuila de Zaragoza, me permito comunicar en tiempo y forma la respuesta a su solicitud, misma que a la letra dice:

EN VIRTUD A MI DERECHO A LA INFORMACION PUBLICA SOLICITO LO SIGUIENTE:

- 1. SOLICITO LISTADO DE CUANTOS VEHICULOS SE CUENTAN, ENTRE ESTOS VEHICULOS PROPIOS O VEHICULOS ARRENDADOS. (AGREGAR AL LISTADO MARCA DEL VEHICULO, MODELO, AÑO Y NUMERO DE SERIE)*
- 2. SOLICITO FOTOGRAFIAS DE CADA VEHICULO QUE ADMINISTA ESTA DEPENDENCIA O DESPACHO. (CADA FOTOGRAFIA DEBERA TENER A LA VISTA PLACAS, ENGOMADO Y VERIFICACION, ODOMETRO, LOGOTIPOS DEL GOBIERNO ACTUAL)*
- 3. AL PUNTO DOS, REFERENTE A LOGOTIPOS O ROTULOS OFICIALES ESPECIFICAR O JUSTIFICAR EN QUE TERMINOS NO PORTAN LOGOTIPOS O ROTULOS. (sic)*

Comunico a usted que de conformidad con lo dispuesto por el artículo 21 fracción XLVIII el listado del parque vehicular es información pública que debe difundirse, por lo cual podrá consultarla en el siguiente enlace https://www.coahuilatransparente.gob.mx/articulos/ip_dependencia.cfm?dep=OG y dirigirse al apartado listado de parque vehicular para descargar la información.

Con relación a las fotografías del parque vehicular le comunico que la Unidad de Administración informa que no existen fotografías de los vehículos y ninguno cuenta con rótulos oficiales, en virtud de que en ninguna administración las unidades asignadas al Despacho del Gobernador han sido rotuladas.

Sin otro particular, quedo a sus órdenes.

Encargada de la Unidad de Transparencia


Lic. Eunice Dulce María Martínez Martínez

c.c.p. Archivo